АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    _______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Киверичи

от «31» июля 2013 года                                                                    №  42
	О выделении специальных мест для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке к  выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области  третьего  созыва по Киверичскому 10-ти мандатному избирательному округу № 1   08 сентября 2013 года.

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях обеспечения равных условий, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, зарегистрированным кандидатам, на территории муниципального образования «Сельское поселение Киверичи»  Рамешковского района  Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке к   выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области третьего созыва по Киверичскому  10-ти мандатному избирательному округу № 1,  08 сентября 2013 года на территории муниципального образования «Сельское поселение Киверичи» Рамешковского района  Тверской области   на следующем  избирательном участке:

Избирательный участок №733 (сельское поселение Киверичи)

· с. Киверичи – в здании магазина РАЙПО (по согласованию)

· с. Киверичи - в здании отделения почтовой связи (по согласованию)

· с. Киверичи – на здании магазина ЧП «Антонов» (по согласованию)

· с. Киверичи – на здании дома №1 по улице Комсомольская (по согласованию)

· с. Ивановское –  на здании магазина РАЙПО (по согласованию)

· д. Городня -  на здании магазина РАЙПО (по согласованию)

· с. Андреевское -  на здании магазина РАЙПО (по согласованию)
Глава сельского поселения  Киверичи                                   Н.Ф.Дьячкова